
 



 Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 25.2.:

1. Dne se dozvíme co znamená, že někdo „svítí“. Přečti si příběh, jak svítil Ježíš

2. Otázky: Co se stalo s Ježíšem na vysoké hoře? ………………………………………………….. 

Co říkal hlas z nebe o Ježíšovi? …………………………………………………………………………………………………………………. 

Co řekl Ježíš učedníkům? ………………………………………………………………………… 

3. Přečti si další věci pod obrázkem.

4. Na druhé straně máš 2 příběhy mladých lidí. Čím zářili? Podtrhni si to!

5. Zapomětlivý řidič: Vylušti, co řekl policista a panu Františkovi pomoz napravit situaci, aby nedostal pokutu.

6. Co znamená svítit? Spoj, co k sobě patří!

7. Mobil: Pán Ježíš ti posílá SMS, jestli znáš někoho, kdo svítí. Odepiš mu!

Pokud máš hotovo, honem mi to pošli, protože se opět budou rozdávat odměny! Těš se, až u vás zazvoním! 

P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro 

děti vždy odměna!  

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

